
    

 

UCHWAŁA NR X/82/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na 

odbudowę zniszczonej w wyniku powodzi infrastruktury drogowej  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dolice pomocy finansowej Gminie Kłodzko 

z przeznaczeniem na odbudowę zniszczonej w wyniku powodzi infrastruktury drogowej, tj. 

„Odbudowa mostu z drogi nr 3227D na dz. nr 292/4 we wsi Jaszkowa Górna”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Dolice na 2025 rok w wysokości 27 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

siedem tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Dolice a Gminą Kłodzko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

W wyniku powodzi, która miała miejsce we wrześniu 2024 roku ucierpieli w znacznym stopniu 

mieszkańcy Gminy Kłodzko. Straty, jakie powstały w infrastrukturze gminnej są ogromne. 

Zgodnie z art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, związki 

międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie 

bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy 

finansowej. 

Gmina Dolice zamierza przekazać kwotę 27 tys. zł Gminie Kłodzko na odtworzenie 

infrastruktury drogowej zniszczonej w wyniku powodzi. 

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest zasadne. 


		2025-02-27T11:22:52+0100




